Quapropter pro supremi Doctoris officio, quo custodes ac
vindices divini ac ecclesiastici iuris existimus, vocem attol-
limus, omninoque improbamus latas nuper in ista Repu-
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blica leges de matrimonio, quod vocant civili, ac de (li\!F)r-
tiis, unaque simul illa reiicimus, quae in sacram Ecclesiae
disciplinam apud vos attentata fuere. Quod, vobis repugnan-
tibus stalutae ac iussae huiusmodi leges sint, adeo civilium
incremento rerum ac religionis rationibus coatrariae, non
esl, Venerabiles Fralres, cur animo [‘rangamini;_immo vero
exaugendum vobis rei sacrae studinm, vigilantiague adhi-
benda maior est. Pergite igitur, ut facitis, neglecta ac con-
tempta Ecclesiae iura invicte defendere; fideles, vestrig_ curis_)
concredilos, edocete, eosque sic imbuite ut debitam 1is qui
praesunt revercnliam servantes, doctrinae religionis catholi-
cae adhaereant atque ad eam mores instituant; ac omnes
unanimiler enixis impensisque precibus a Ss. Curisti Iesu
Corde, cui omnium prima nationum gens vestra devota solem-
niter est, contendite ut per suae misericordiae abundantiam
Aequatorianae Ecclesiae iucundiora largiri tempora velit.
Comites consortesque et dolorum el ebsecrationum vesira-
rum Nos usque manemus; quum interea teslem benevolentiae
Nostrae divinorumque munerum auspicem, Apostolicam bene-
dictionem vobis vestrisque fidelibus peramanter in Domino
impertimus.
Datum Romae apud S. Petrum die xxiv

mocceet, Pontificatus Nostri anno vicesimo quinto.

LEO PP. XIII.

Decembris

Bl L e e b s i A M M e

EPISTOLA

dilecto filio H. Debout sacerdoti Domremium.
DE CONSCRIPTIS GESTIS JOANNAE ARCENSIS.
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DMIRANDA Ioannae Arcensis gesta, quae singulari quo-
dam ct religionis et patriae studio conscripsisti, pergralo
abs te dono suscepimus. Illa profecto per aetatem Nostram

Spes ho- rediere tempora, quum in fortissirnam Virginem Aurelia-

dieutolim,
civitalis fu-

tandae.

nensem intendebantur animi Gallorum, non dubiam spem
civitatis tutandae cx humilis virtute pucllae colligentes. Ni-
mirum qui cives in reipublicae incrementum incumbunt,
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iidem, Toanna praeeunte, ad religionis etiam observantiam et
cullum appellant voluntates oportet. Quapropier merita te
gratulatione honestamus, quod tam nobilem excellenlium vir-
tutum exemplar universis Gallis in Arcensi adolescente pro-
ponas, mullamque ex oblalo opere consecuturam utilitatem
speramus; quum qui clarissimam civem detrimenium reipu-
blicae prohibentem suspiciant, consimili animi ardore debeant
fidei sanctae studiosam seclari. Auspicem divinorum munerum,
Nostraeque benevolentiae testem, Apostolicam benedictionem
peramanter tibi impertimus.